2021年７月 14日

各位

会 社 名  タイガースポリマー株式会社

代表者名  代表取締役社長    澤 田 宏 治

（コード番号：4231 東証第一部）

問合せ先  総務部長       後 藤 秀 彦

（ＴＥＬ：06－6871－8056）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2021年７月 14日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議しましたので

お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2021年 10月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

井 上 宏 章

取締役

経理部長 兼 経営管理部長 兼

経営管理部 経営管理室長

取締役

経理部長 兼 経営管理部長

以上